西暦　　　　年　　月　　日
一般社団法人日本腎臓学会　御中

日本腎臓学会ウェブサイト掲載ガイドライン・書籍等の
 リンク設定申請書

下記の通り、日本腎臓学会ウェブサイト掲載ガイドライン・書籍等へのリンクの設定を申請いたします。
申請者氏名：
法人名：
部署名：
所在地：
	Tel：	Fax：
	E-mail：

1． リンク設定を希望する日本腎臓学会ウェブサイト掲載ガイドライン・書籍等ページの
コンテンツ名・URL
· コンテンツ名：
· URL：
２．リンク元サイトの、リンクを設定いただくページのコンテンツ名・URL
· コンテンツ名：
· URL：
３．リンクを設定する希望日
・希望日：
４．リンクを設定する目的

※リンクを設定する貴ホームページの具体的概要（HP画面等）を添付してください。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
（以下，日本腎臓学会回答欄）
上記、申請につきまして。
□リンク設定を許可いたします。
□リンク設定を許可いたしません。
（理由）

年　　　月　　　日
一般社団法人日本腎臓学会